У зв’язку з виробничою необхідністю Сторони
дійшли згоди збільшити суму договору на 268 393
грн. 75 коп. (двісті шістдесят вісім тисячтриста
дев’яносто три грн. 75 коп.)
2. Пункт № 2.1 викласти в наступній редакції:
“2.1. Загальна сума цього Договору складає: 928
479,66 грн. (дев’ятсот двадцять вісім тисяч
чотириста сімдесят дев’ять гривень 66 коп.) в т.ч.
ПДВ 7% згідно підпункту «в» пункту 193.1. та
пункту 194.1. Податкового кодексу України та
відповідає загальній сумі бюджетного фінансування
витрат Замовника за цим Договором. Розрахунки за
цим Договором здійснюються з урахуванням вимог